EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 2/2022 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA 33ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas,
torna público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e
ausentes  da  33ª  chamada  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  2/2022  da
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

140 271601
MINDYARA CARVALHO
NOGUEIRA

ENFERMEIRO 4.0 28/08/2023 14:00

AMPLA
CONCORRÊN

CIA
AUSENTE

141 271603
RAYSSA GAMA
PIMENTEL

ENFERMEIRO 4.0 28/08/2023 14:00

AMPLA
CONCORRÊN

CIA
AUSENTE

142 271333
JESSIKA BARBOZA
QUEIRZ

ENFERMEIRO 3.0 28/08/2023 14:00

AMPLA
CONCORRÊN

CIA
AUSENTE

143 271440
PATHYLAINE BRA
MOTHE SILVA

ENFERMEIRO 3.0 28/08/2023 14:00

AMPLA
CONCORRÊN

CIA
AUSENTE

144 270839
ELIANE BUENO DA
SILVA

ENFERMEIRO 3.0 28/08/2023 14:00

AMPLA
CONCORRÊN

CIA
AUSENTE

145 271703
JOSE ALEXANDRE
DIAS LESQUEVES

ENFERMEIRO 1.0 28/08/2023 14:00

AMPLA
CONCORRÊN

CIA
AUSENTE

146 271624
GESSICA DE PAULA
OLIVEIRA

ENFERMEIRO 1.0 28/08/2023 14:00

AMPLA
CONCORRÊN

CIA
AUSENTE

147 271030
JOSÉ ELIAS PACHECO
ROZA

ENFERMEIRO 0.0 28/08/2023 14:00

AMPLA
CONCORRÊN

CIA
AUSENTE

148 271999
ALEXANDRA FATIMA
DA COSTA NIEIRO

ENFERMEIRO 0.0 28/08/2023 14:00

AMPLA
CONCORRÊN

CIA
AUSENTE

149 272248
SUZANA DE SOUZA
CANDIDO

ENFERMEIRO 0.0 28/08/2023 14:00

AMPLA
CONCORRÊN

CIA
AUSENTE

150 271871 HUANA GABI MOTTA ENFERMEIRO 0.0 28/08/2023 14:00

AMPLA
CONCORRÊN

CIA
AUSENTE

151 272212
ELLIS EDUARDA
BARROS NOGUEIRA

ENFERMEIRO 0.0 28/08/2023 14:00

AMPLA
CONCORRÊN

CIA
AUSENTE

152 272349 JÉSSICA DA SILVA ENFERMEIRO 0.0 28/08/2023 14:00

AMPLA
CONCORRÊN

CIA
AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 04 de setembro de 2023.

1

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração (Interina)

2

		2023-09-04T13:17:10-0300
	ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM:05930253773